
1. Valg af dirigent. 

 Henrik Bach blev valgt 

 

2. Formandens beretning. 

Kære medlemmer 

Så er året 2023 gået og vi skriver nu 2024. Jeg havde nok håbet lidt at jeg denne gang 

kunne fortælle en hel masse godt nyt om vores byggeri. Men sådan skulle det ikke gå. Vi har 

i skrivende stund fået bevilget 200.000 kr. fra sparekassen Danmark ud over de 2 mill. fra 

sidste år. Men vi har ikke opgivet håbet, langtfra. Vi har ændret lidt i planerne, så vi i første 

omgang skal have samlet lige under 5 mill. Sammen til at bygge klubhuset for. Derefter tror 

vi så på at det er nemmere at søge midler til vores udenomsarealer. Men det kommer der 

nok lidt mere om senere på dagen.  

Hvad har året ellers budt på? Vi fik igen i 2023 en masse nye super gode medlemmer 

gennem vores begynderkurser. Der var igen i 23 næsten fuldt hus på de 4 kurser der blev 

gennemført. Stor tak til alle instruktører og hjælpere på kurserne, uden jer kan det ikke 

gennemføres. 

Vi fik også i 23 gang i vores SUP afdeling, takket være nogle ildsjæle til at styre løjerne. 

Havde fornøjelsen af at kigge på det ind imellem, der blev gået til den med balanceøvelser 

og redninger mm. Stor tak skal også lyde til instruktører og hjælpere her.  

2023 blev også året hvor vi kunne indtage svømmehallen på Tirsdalens skole om 

mandagen, det tror jeg specielt Poloholdet var glade for. Har hørt rygter om de næsten 

havde glemt hvordan det var at spille kajakpolo. Det betyder også at vi igen kan få bekræftet 

at vi alle kan svømme de 600 m. det kræver at ro kajak. Så benyt jer af muligheden hver 

mandag fra 18.30. 

Året 2023 har heldigvis også budt på en masse aktiviteter for klubbens medlemmer som 

hyggelige klubaftener om onsdagen med grillpølser mm. Vi har også fået vedligeholdt både 

klubhus, kajakker og udenomsarealer med god hjælp af nye og knap så nye medlemmer, tak 

for det.  

Vi har også haft roere med til enkelte stævner i løbet af året, her vil jeg nævne Heidi 

Grøngård blev nummer 6 i K1 til VM i Jels for masters og Brian Kragh- Frederiksen blev 

nummer 5 i K2 med Per Hørl. Super sejt roet af begge. 2023 blev også året hvor Torben 

Ravn fik startet et nyt 24 timers løb op, Gudenå Challenge. Noget af en udfordring, Tørring til 

Randers, 140 km på under 24 timer.  

Jeg vil også nævne at vores æresmedlem Johnny Schmidt har 60-års jubilæum i år, det 

vender vi tilbage til når vi har Standerhejsning i April.  

Til sidst vil jeg meget gerne takke vores kasserer, Brian Jensen, der træder ud af 

bestyrelsen efter 12 år på posten. Du har gjort et fantastisk arbejde i alle årene, det kan ikke 

roses nok. En tak skal også lyde til Annemette Bering, der også træder ud af bestyrelsen. Du 

har ligeledes gjort et fantastisk arbejde for klubben gennem årene.  

Vil også benytte lejligheden til at takke vores redaktør af klubbladet, Henning Sørensen, for 

det imponerende arbejde du har lagt i vores klubblad. Det er næsten en skam vi ikke er 

lykkedes med at finde en afløser til at drive det videre. En tak skal også lyde til Nils Weis og 

Ole Jepsen som også takker af fra deres poster som HHV husmester og Suppleant. 



 

 

3. Eventuelle beretninger fra udvalg. 

Materiel - Per Jensen. Finn, Ebbe Pedersen og Jens er med igen, dejligt når man 

ikke selv kan være så aktiv i perioder.  

 

Vi har i 2023 set et par store skader, hvor overdelen på 2 kajakker har været spændt 

for hårdt i tagbøjler, så glasfiberen på dækkene er gået i stykker. Sæt kajakkerne fast 

uden at spænde for hårdt, når der transporteres. Bortset fra disse er det mindre 

skader vi har set. 

 

Pas på når kajakkerne bæres rundt, der har været mange slagskader.  

 

Husk også at sætte låg og luger ordentligt fast, inden i går på vandet, der er 

forsvundet nogle stykker, og en ny koster mellem 3- og 400 kr. 

 

Og en opfordring, hvis du gerne vil hjælpe på værkstedet, så sig endelig til. Løfter vi i 

flok, så skal vi kun løfte en lille del hver. 

 

Og til sidst en stor tak til alle, som hjælper med at holde vores udstyr i god og 

brugbar stand. 

 

Vi ses forhåbentlig på vandet i 2024. Nyd at vi har så mange forskellige kajakker at 

vælge imellem. 

 

Polo - Casper Vangsøe vi er igang igen efter  Tirsdalen åbnede efter restaureringen 

sidste forår. Der er en 6-7 stykker hver gang, god mulighed når vejret ikke er godt, og 

mulighed for at dyrke kajak som holdsport. 

Livreddere, Casper, Niels Ulrik Teisner, Thomas Lynge og Kaspers søn er nu med, 

så de er fire til at dække ind, det fungerer fint. 

 

Begyndere - Hans Martin Lee Madsen. Svær start på året med få kursister, men det 

lykkedes med fælles hjælp at få fyldt næsten op. Instruktører, her er nu tre efter at 

Søren Karlsen bestod instruktøruddannelsen i 2023.  

Mange hjælpere til alle kurser, tak til alle. Kasketterne blev indført, orange til 

instruktør og gul til hjælper, det var tydeligt både for os selv og for kursisterne at se 

hvem der var rutinerede.  

27 var til IPP, 34 meldte sig ind. Nogle havde ikke kilometer nok, og vil gå op i år. 

Materiel, der var noget bøvl med bl.a. ror, så det tog lidt tid at finde både hver gang.  

Brush up kurser, der var mange af tidligere års begynder som deltog. 

 

SUP - Christian Munch. Første SUP sæson, 3 kurser alle godt fyldt op. Dejligt med 

entusiasme fra klubbens medlemmer. Der starter 2 nye hold til juni, også med 

mulighed for kursister udefra, og et kursus i august. 

 



Bådudvalg Henrik Bach. Der var bestilt 3 stk. Vajda begynder-både i august 2022 

Der har vi fået 2 stk. 

1 stk Apex 52 L og 1 stk Apex 52 M i marts måned. 

 

Og så har vi fået den Sipre Thunder kid K2, som blev bestilt i maj 2022. Ebbe 

hentede den med stort besvær i maj måned. Tror ikke vi gider købe mere hos 

Dansprint…. 

 

Og så har vi fået doneret en kapkajak fra et gammelt medlem, Dennis – vi skal lige 

have set på hvilken stand den er i. 

 

Vi skal have solgt de gamle Plastex børnekajakker. Og så bliver det nok Struer Arrow 

og Elio Bull der skal ud. 

 

 

Stævneudvalg - Heidi, vedr. egne stævner, kunne godt tænke sig overblik over 

mulige hjælpere til de “kritiske” opgaver - motorbåds-certifikat, det kræves til den 

fælles rib,  

Madlavning, det er en post der er svær at besætte fordi det er en stor opgave. 

Vi skal være bedre til at deltage hos andre klubber til havneræs, så kommer de også 

hos os. 

 

Børnehold - ingen beretning, men opfordring til at dele muligheden for børneroning. 

 

Der laves en liste over hvilke udvalgsposter der mangler at blive besat (bestyrelsen) 

 

4. Kassereren forelægger det reviderede regnskab for 

godkendelse, og derefter budgettet for indeværende år. 

Faldende medlemstal - ca 20 medlemmer færre end i 2023 

Energipriser er faldet til et mere normalt niveau 

Vedligeholdelse af hus holdes på et minimum, selvom flere ting efterhånden trænger. 

Spørgsmål vedr. udgift til nyt klubhus?  Det er til PrimusMotor - fundraising 

Kajakker, værdi, hvordan beregnes det? Løbende vurdering af værdien i forhold til indkøb og 

salg - vi har over 100 kajakker/SUP - at det er større i år, skyldes bl.a. de nye SUP (ca. 

130.000 i indkøb). 

Det er en fordel i forhold til at søge penge, at egenkapitalen er god, det viser at vi kan drifte. 

Er grunden vores? Nej, det er kommunens, som vi lejer, kontrakt er lige forlænget i 

forbindelse med byggeri. 

 

Regnskab og budget blev godkendt. 

 



5. Rettidigt indkomne forslag. 

Hans Martin (udsendt på mail)  

Baggrund for forslag - kontingent afhængig af hvornår man melder sig ind - svært at 

kommunikere. Nogle kursister synes det er unfair at nogle skal betale mere end andre. 

- Det kan synliggøres hvilke beløb der opkræves for hvilke hold (hvis man melder sig 

ind umiddelbart efter kurset. 

- Er det begynderudvalgtets fælles forslag? Ja, det er det. 

- Hvis det kommunikeres inden start, hvordan kontingentet opkræves, kan den enkelte 

se hvor meget de skal betale 

- Hvis det skal være et fast beløb, skal vi være meget opmærksomme på beløbet, det 

bør max være 50% Det må ikke blive for dyrt 

- Hvad hvis man melder sig ind midt eller sidst på året (ex kajakpolo)? Det er samme 

princip, man betaler for den resterende del af året. 

 

Vejledende afstemning - skal det være fastpris som i forslaget, eller fortsætte med 

nuværende princip. Flertal for at bevare nuværende princip om at man betaler for resterende 

måneder af året. 

 

Heidi laver et skema over kontingentsatser pr. måned, så det er tydeligt hvornår man skal 

betale hvad. 

 

6. Fastsættelse af kontingent. 

Bestyrelsen foreslår at fjerne det midlertidige energi tillæg vedtaget sidste år, da 

energipriserne er normaliserede igen. 

 

Nuværende 2024  uden energitillæg 

Senior 1.700 kr/år  1.600 kr/år 

Familie 2.750 kr/år  2.550 kr/år 

Junior 875 kr/år  875 kr/år 

Gæstemedlem 850 kr/år  800 kr/år 

Passiv 350 kr/år  350 kr/år 

 

Herudover foreslås indført nedenstående nye kontingent typer 

Kajakpolo kontingent  900 kr/år 

SUP kontingent  900 kr/år 

Vinterbadekontingent  400 kr/år (01.10 – 31.03) 

 

- Hvad koster det at varme saunaen op? Det ved vi ikke 

- Hvis en enkelt vil vinterbade og tænde saunaen er det ok? Ja, men det er op til 

vinterbade-udvalget som vil blive oprettet. Det er også op til samvittigheden hos 

deltagerne. Vinterbadere må ikke bade alene. 

- Bliver det muligt at melde sig ind kun som vinterbader? Ja, SUP, badere og Polo 

kan melde sig ind og kun dyrke den pågældende aktivitet. 

- Dem som betaler kajak-kontingent kan benytte alle tilbud som en del af deres 

normale kontingent. 



 

Alle foreslåede kontingentsatser blev vedtaget 

 

7. Valg af formand. 

 På valg: Flemming Drescher (modtager genvalg) 

Genvalgt 

 

8. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer. 

På valg: Annemette Bering (modtager valg som suppleant) 

Brian Jensen (modtager ikke genvalg) 

 

Claus Kjersgaard blev valgt ind i bestyrelsen 

Brian Jensen - genopstillede og blev genvalgt, da arbejdsopgaver blev uddelegeret 

Jeanett Nielsen hjælper med nyhedsbrev 

Nils Weis Jørgensen og Peter Grøn tager nøgleadministration 

 

9. Valg af 2 suppleanter. 

På valg: Ole Jepsen (modtager ikke genvalg) 

Karsten Boll (modtager genvalg) 

 

AnneMette Bering valgt som suppleant 

 

10. Valg af revisorer. 

 På valg: Ida Jensen 

Brian Kragh 

Begge genvalgt 

 

11. Eventuelt. 

● Status på klubhusbyggeri 

○ Fokus på byggeri af klubhus (4,7 mill), inkl. nedrivning af eksisterende - 

udenoms arealer er ikke med i projektet. 

○ Vi har allerede 2. mill fra kommunen og 250.000 fra Sparekasse DK 

○ Flere fonde søgt Nykredit 250.000, Nordea 200.000, RealDania 

(Underværker), og søger også DGI 200.000, Nordlys 200.000, Føtex (Salling 

fonden) evt. til foråret 

○ Hvad med banklån? Det er svært, da der ikke er nogen sikkerhed 

○ Hvad med medlemsaktier? Det er ikke overvejet 



○ Husk fokus på det positive, mange fonde søgt og på Underværker kom der 

flere positive tilkendegivelser fra borgere i byen,  

○ Det bliver Aktivitetshuset Gudenaa, hvor der er flere aktiviteter, bl.a. Kano- og 

Kajakklubben Gudenaa. Vi skal huske at vi skal være åbne overfor de nye 

initiativer. 

○ Hvad er længden på projektet? ca. ½ år 

 

● 1. weekend i november, klubhuset reserveret til Gudenå Challenge 

● Vi har købt spillet På Dybt Vand - måske en klubaften hvor vi mødes og spiller, Poul 

og Jeanett finder et tidspunkt og inviterer 

● Vin til Brian for 12 års godt arbejde, vin til Henning for arbejde med klubbladet, vin til 

Ole 

● Morten Jønsson overtager posten som husmester 

 

 

Referent: Trine Jørgensen 
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